
                                                    RESULTADO FINAL  

  
1 

 
 

 
Edital n° 03/2023 – COREME|HONPAR 

 

 

A Comissão de Residência Médica do HONPAR_ Hospital Norte 

Paranaense, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições e 

considerando os Edital Nº 03/2023 e resolve: 

 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

A homologação do resultado final da seleção pública, visando o 

suprimento das vagas de médicos residentes do primeiro ano nas áreas de 

Anestesiologia, Cirurgia Geral, Cirurgia Cardiovascular, Clínica Médica e 

Ortopedia Traumatologia (acesso direto) para o ano de 2024, programas 

estes, credenciados pela Comissão Nacional de Residência Médica. 

 

Os candidatos aprovados deverão comparecer ao Departamento de 

Ensino, Pesquisa e Treinamento| COREME_Comissão de Residência 

Médica localizada na Rodovia PR 218, Km 01, Jd. Universitário, 

Arapongas_PR de 29 e 30 de janeiro de 2024 das 08:00 às 11:30 horas e 

das 13:30 as 16:30 horas, (por agendamento), para realização da 

matrícula, conforme item 11.4 do Edital Nº 03/2023/COREME. 

 

  

Arapongas (PR), 15 de janeiro de 2024. 

 

RICARDO AKIRA YAEDU 

Presidente COREME 

 

 

 

 



                                                    RESULTADO FINAL  

  
2 

 

CLASSIFICAÇÃO ACESSO DIRETO 

 

ANESTESIOLOGIA – CLASSIFICAÇÃO 

1º 079.780.239-82 
APROVADO 

2º 087.095.379-61 
APROVADO 

3º 106.500.669-10 
APROVADO 

4º 038.571.781-40 
APROVADO 

5º 103.654.019-78 
REPROVADO 

6º 057.820.679-00 
REPROVADO 

7º 054.744.631-46 
REPROVADO 

8º 941.052.941-72 
REPROVADO 

9º 084.154.959-19 
REPROVADO 

10º 422.780.438-89 
REPROVADO 

11º 032.158.481-39 
REPROVADO 

12º 771.399.092-53 
REPROVADO 

13º 006.103.002-37 
REPROVADO 

14º 041.734.192-20 
REPROVADO 

15º 082.450.869-67 
REPROVADO 

16º 069.588.499-90 
REPROVADO 

17º 084.439.339-84 
REPROVADO 

18º 106.589.259-46 
REPROVADO 

19º 088.010.769-32 
REPROVADO 

20º 220.301.028-22 
REPROVADO 

21º 049.611.059-45 
REPROVADO 

22º 011.822.239-23 
REPROVADO 

23º 087.528.769-77 
REPROVADO 

24º 068.681.879-20 
REPROVADO 

25º 012.852.873-71 
REPROVADO 

26º 037.106.659-06 
REPROVADO 

27º 039.771.111-59 
REPROVADO 

28º 758.154.862-72 
REPROVADO 

29º 430.585.338-88 REPROVADO 

30º 079.829.349-78 
AUSENTE/ DESCLASSIFICADO 

31º 096.098.619-70 
AUSENTE/ DESCLASSIFICADO 

32º 064.919.319-94 
AUSENTE/ DESCLASSIFICADO 

33º 180.094.837-96 
AUSENTE/ DESCLASSIFICADO 

 



                                                    RESULTADO FINAL  

  
3 

 

CIRURGIA GERAL – CLASSIFICAÇÃO 
(ACESSO DIRETO) 

1º 097.722.779-05 
APROVADO 

2º 082.626.209-09 
APROVADO 

3º 078.655.239-55 
APROVADO 

4º 101.350.549-23 
APROVADO 

5º 065.368.419-30 
REPROVADO 

6º 101.285.829-44 
REPROVADO 

7º 108.234.229-76 
REPROVADO 

8º 109.960.569-55 
REPROVADO 

9º 120.527.179-19 
REPROVADO 

10º 117.775.349-92 
REPROVADO 

11º 123.489.576-55 
REPROVADO 

12º 400.616.338-01 
REPROVADO 

13º 079.052.289-67 
REPROVADO 

14º 045.731.679-94 
REPROVADO 

15º 101.126.489-75 
REPROVADO 

16º 754.028.311-49 
REPROVADO 

17º 070.863.759-00 
REPROVADO 

18º 002.423.661-63 
REPROVADO 

19º 085.957.724-44 
REPROVADO 

20º 071.196.149-24 
REPROVADO 

21º 470.430.688-78 
REPROVADO 

22º 109.381.249-43 
REPROVADO 

23º 102.467.559-97 
REPROVADO 

24º 334.955.748-16 
REPROVADO 

25º 074.113.299-08 
AUSENTE/ DESCLASSIFICADO 

26º 063.974.249-10 
AUSENTE/ DESCLASSIFICADO 

27º 086.923.909-09 
AUSENTE/ DESCLASSIFICADO 

28º 384.880.148-56 
AUSENTE/ DESCLASSIFICADO 

29º 093.592.409-40 
AUSENTE/ DESCLASSIFICADO 

30º 043.266.863-24 
AUSENTE/ DESCLASSIFICADO 

 

 

 

 

 



                                                    RESULTADO FINAL  

  
4 

 

 

CIRURGIA VARDIOVASCULAR – CLASSIFICAÇÃO 
(ACESSO DIRETO) 

1º 096.615.589-06 
APROVADO 

2º 
114.170.499-44 

APROVADO 

3º 424.314.598-96 
REPROVADO 

4º 090.575.319-41 
REPROVADO 

5º 
057.118.549-50 

REPROVADO  

 

CLÍNICA MÉDICA – CLASSIFICAÇÃO  
(ACESSO DIRETO) 

1º 703.309.711-58 
APROVADO 

2º 089.132.059-80 
APROVADO 

3º 066.788.479-38 
APROVADO 

4º 096.891.319-90 
APROVADO 

5º 108.035.699-12 
APROVADO 

6º 098.421.439-96 
APROVADO 

7º 074.584.549-54 
REPROVADO 

8º 063.319.629-05 
REPROVADO 

9º 049.477.589-02 
REPROVADO 

10º 077.392.249-01 
REPROVADO 

11º 100.402.369-35 
REPROVADO 

12º 397.142.728-66 
REPROVADO 

13º 048.298.539-99 
REPROVADO 

14º 104.551.529-93 
REPROVADO 

15º 098.848.109-07 
REPROVADO 

16º 109.525.709-98 
REPROVADO 

17º 406.261.978-48 
REPROVADO 

18º 058.512.281-48 
REPROVADO 

19º 087.556.849-12 
REPROVADO 

20º 099.880.449-50 
REPROVADO 

21º 019.341.891-62 
REPROVADO 

22º 087.229.339-48 
REPROVADO 

23º 029.749.642-57 
REPROVADO 

24º 425.422.018-97 
REPROVADO 

25º 044.131.479-10 
REPROVADO 

26º 066.368.919-80 
REPROVADO 

27º 470.419.378-01 
REPROVADO 

28º 470.312.658-35 
REPROVADO 

29º 073.023.279-47 
AUSENTE/ DESCLASSIFICADO 

 



                                                    RESULTADO FINAL  

  
5 

 

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA – CLASSIFICAÇÃO 
(ACESSO DIRETO) 

1º 850.174.262-72 
APROVADO 

2º 009.515.819-70 
APROVADO 

3º 021.670.672-67 REPROVADO 

4º 433.602.868-04 REPROVADO 

5º 094.968.399-08 
REPROVADO  

6º 377.425.868-60 REPROVADO 

 


